

EMANALDIEN ZERRENDA



1997

| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
|-----------|-------|---|
| Azaroa | 29 | Iruña Taldearen 25. urteurrena. Taldearen hasiera |
| Abendua | | Alde Zaharra |
| Abendua | | Alde Zaharra |

1998

| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
|-----------|-------|---|
| Urtarrila | 24 | Uztaritze (Lapurdi) |
| Ekaina | | Monteagudo. Bertako taldearen urteurrena |
| Uztaila | 4 | Iruña-Alde Zaharra. Sanfermin aurreko astea |
| Uztaila | 10 | Iruña. San Fermin |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| Iraila | | Zangoza. Rocamador taldearen urteurrena |
| Iraila | | Arguedas-Virgen del Yugoko ermita. Mezatik ateratzean |
| Azaroa | 22 | Elizondo. Baztango Dantzariak taldearen eguna |

1999

| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
|-----------|-------|---|
| Otsaila | 14 | Tutera. Inauteriak |
| Maiatza | 29 | Iruña. Alde Zaharreko eguna |
| Ekaina | 6 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| Iraila | 18 | Basauri (Bizkaia). Euskal Herriko XXVII dantza agerketa |
| Iraila | 25 | Iruña. San Fermín Txiki |
| Urria | 3 | Iurreta (Bizkaia). San Miguelgo jaiak |
| Abendua | 11 | Ribaforada. Aste kulturala |

2000

| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
|-----------|-------|--|
| Ekaina | 25 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa. Taraskaren inaugurazioa |
| Uztaila | 1 | Iruña. Gayarrerren monumentuaren reinaugurazioa |
| Uztaila | 22 | San Asensio (Errioxa) |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |

| | | |
|------------------|--------------|---|
| Abuztua | 19 | Otsagabia. Dantza jaialdia |
| Iraila | 23 | Iruña. San Fermin Txiki |
| Iraila | 30 | Iruña. Nafarroako 2. muestra azoka |
| Urria | 23 | Iruña –Gayarre antzokia. Nafarroako jota emanaldiaren finala |
| Abendua | 10 | Bargota. Udazkeneko erronda |
| 2001 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Urtarrila | 5 | Iruña. Taraska errege kabalgatan atera zen |
| Otsaila | 17 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Apirila | 29 | Baigorri. Nafarroaren Eguna |
| Ekaina | 2 | Monteagudo. Dantza jaialdia |
| Ekaina | 17 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Ekaina | 17 | Tarazona (Zaragoza). Kultura eta Folklore jardunaldiak |
| Ekaina | 30 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 8 | Iruña. San Fermin |
| Uztaila | 13 | Iruña. San Fermin |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| Urria | 14 | Arrangoitze (Lapurdi). Muxikoaren eguna |
| Azaroa | 10 | Iruña -Nabarrera plaza. Antoniori omenaldia |
| 2002 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 2 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Ekaina | 2 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Ekaina | 29 | Tutera. San Pedro eguna |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| Iraila | 20 | Iruña. San Fermín Txiki |
| Urria | 26 | Pamplona-Alde Zaharra. Euskararen aldeko jaia |
| Azaroa | 16 | Tutera-A.C. hotela. Energia berriztagarriei buruzko biltzarra |
| 2003 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 22 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Maiatza | 31 | Buñuel. 10º aniversario del grupo de danzas |
| Ekaina | 22 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Ekaina | 28 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 13 | Iruña. San Fermin |
| Uztaila | 20 | Elizondo. Baztandarren Biltzarra |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| Iraila | 20 | Iruña. San Fermín Txiki |
| Abendua | 13 | Iruña -Nabarrera. Kale animazioa |
| 2004 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 14 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Martxoa | 6 | Gallur (Zaragoza). IX Certamen del dance |
| Maiatza | 1 | Iruña -Txantrea. Auzoko jaiak |
| Ekaina | 13 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |

| | | |
|------------------|--------------|---|
| Ekaina | 20 | Iruña. Kale musikarien 1. nazioarteko jaialdia |
| Ekaina | 26 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 11 | Iruña. San Fermin |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| Abuztua | 21-22 | Alcalá de la Selva (Teruel). XIII Festival Folklórico de las Autonomías |
| Iraila | 4 | Viana |
| Iraila | 25 | Iruña. San Fermín Txiki |
| 2005 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Urtarrila | 29 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Apirila | 30 | Iruña -Txantrea. Auzoko jaiak |
| Maiatza | 8 | Iruña –San Frantzisko eskolen mendeurrena |
| Maiatza | 29 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Uztaila | 2 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 10 | Iruña. San Fermin |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| 2006 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 18 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Maiatza | 6 | Portugalete (Bizkaia). 1. Folkore Azoka |
| Ekaina | 18 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Uztaila | 16 | Elizondo. Baztandarren Biltzarra |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| Iraila | 16 | Basauri (Bizkaia) Euskal Herriko XXXIV Dantza Agerketa |
| 2007 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 10 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Apirila | 21 | Irurtzun. Nafarroako dantzari eguna |
| Maiatza | 19 | Iruña-Burgoen plaza. EZPALAK nazioarteko makil-dantza jaialdia |
| Ekaina | 10 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Ekaina | 30 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 8 | Iruña. San Fermin |
| Julio | 27 | Tudela. Herriko bestak |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| Abuztua | 11 | Iruña -San Frantzisko plaza. Done Jakue bideko emanaldiak |
| Abuztua | 18 | Iruña -San Frantzisko plaza. Done Jakue bideko emanaldiak |
| Abuztua | 25 | Zangoza. Rocamador taldearen 35. urteurrena |
| Abendua | 29 | Iruña -Katerdala. Nafarroako odol-emaileen elkartearen 50. urteurrena |
| 2008 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Urtarrila | 26 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Maiatza | 25 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |

| | | |
|------------------|--------------|---|
| Ekaina | 1 | Eibar (Gipuzkoa). EZPALAK arku-dantzen nazioarteko jaialdia |
| Ekaina | 15 | Lizarra. Dantzari zaharren biltzarra |
| Ekaina | 2 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 5 | Iruña. Santo Domingo merkatua |
| Uztaila | 10 | Iruña. San Fermin |
| Uztaila | 12 | Iruña. San Fermin |
| Uztaila | 25 | Tutera. Herriko bestak |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| Iraila | 5 | Iruña -Mendillorri. Auzoko bestak |
| Iraila | 14 | Hirberri-Aezkoa. Bailarako eguna |
| 2009 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 14 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Otsaila | 14 | Iruña. Santo Domingo merkatua |
| Maiatza | 24 | Guardia (Araba). Gaitero eguna |
| Ekaina | 14 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Ekaina | 27 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 10 | Iruña. San Fermin |
| Uztaila | 11 | Iruña. San Fermin |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| Abuztua | 24 | Iruña. Corte Inglés |
| 2010 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 6 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Otsaila | 6 | Iruña. Santo Domingo merkatua |
| Martxoa | 5 | Artika. Joxemiel Bidadorri omenaldia |
| Ekaina | 6 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Ekaina | 26 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 12 | Iruña. San Fermin |
| Uztaila | 14 | Iruña. San Fermin |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| 2011 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 19 | Iruña. Kofradia Gastronomikoen Federazioen XXII. Kapituluak |
| Otsaila | 26 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Otsaila | 26 | Iruña. Santo Domingo merkatua |
| Maiatza | 27 | Baternain. Herriko festak |
| Ekaina | 25 | Iruña-Santo Domingoko Merkatua. San Juan eguna |
| Ekaina | 66 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Uztaila | 2 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 11 | Iruña. San Fermin |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| 2012 | | |

| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
|------------------|--------------|--|
| Otsaila | 11 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Otsaila | 11 | Iruña. Santo Domingo merkatua |
| Ekaina | 10 | Iruña Corpus Christiko prozesioa |
| Ekaina | 23 | Iruña-Santo Domingoko Merkatua. San Juan eguna |
| Ekaina | 30 | Olo. Euskararen eguna eta Joxemiel Bidadorri omenaldia |
| Uztaila | 11 | Iruña. San Fermin |
| Uztaila | 24 | San Adrian. Salveko prozesioa herriko festetan |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo karrika. Santuaren eguna |
| 2013 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 2 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Martxoa | 2 | Paris-Euskal Etxea. Salón Nekazaritzaren Nazioarteko Biltzarra |
| Apirila | 19 | Iruña- Jarauta karrika. Javier Notariori omenaldia |
| Maiatza | 12 | Mendabia. Nafarroako Zainzuriaren Kofradiaren XXIII. kapitulua |
| Ekaina | 2 | Iruña Corpus Christiko prozesioa |
| Ekaina | 6 | Iruña-San Ferminen kapera. Eskaileraren meza |
| Ekaina | 29 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 11 | Iruña. San Fermin |
| Uztaila | 24 | San Adrian. Salveko prozesioa herriko festetan |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo eliza eta karrika. Santuaren eguna |
| Urria | 20 | Tutera. Nafarroa Oinez |
| 2014 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 22 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Maiatza | 10 | Mendabia. Nafarroako Zainzuriaren Kofradiaren XXIV. kapitulua |
| Ekaina | 22 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Ekaina | 28 | Tutera. San Pedro eguna |
| Uztaila | 13 | Iruña. San Fermin |
| Uztaila | 24 | San Adrian. Salveko prozesioa herriko festetan |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo eliza eta karrika. Santuaren eguna |
| Iraila | 5 | Lizarra. 45. Aintzinako Musikaren Astea |
| 2015 | | |
| HILABETEA | EGUNA | ZERGATIA |
| Otsaila | 8 | Iruña. Kauteroen eguna |
| Maiatza | 9 | Mendabia. Nafarroako Zainzuriaren Kofradiaren XXV. kapitulua |
| Ekaina | 7 | Iruña. Corpus Christiko prozesioa |
| Ekaina | 11 | Iruña. San Fermin |
| Uztaila | 24 | San Adrian. Salveko prozesioa herriko festetan |
| Abuztua | 10 | Iruña-San Lorentzo eliza eta karrika. Santuaren eguna |
| Abuztua | 18 | Deba (Gipuzkoa). San Roke jaiak |
| Iraila | 5 | Zangoza. Babarrun xuriaren eguna |

| | | |
|---------|----|-----------------------------------|
| Iraila | 26 | Iruña. San Fermin Txiki |
| Urria | 10 | Iruña. <i>Bidador</i> pastoralala |
| Abendua | 22 | Arrasate (Gipuzkoa). Santamasak |